UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Mời tham gia thực hiện dịch vụ tư vấn
thẩm tra báo cáo kinh tế kỹ thuật của dự án

“Xây dựng kho dữ liệu dung chung tập trung của tỉnh Data Warehouse”

Căn cứ Quyết định số 3176/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh phê duyệt chủ trương đầu tư dự án “Xây dựng kho dữ liệu

dung chung tập trung của tỉnh (Data Warehouse)”;

Nhằm tăng cường sở cứ khi tham mưu UBND tỉnh phê duyệt báo cáo kinh tế

kỹ thuật, Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh thông báo mời các đơn vị tham

gia thực hiện dịch vụ tư vấn thẩm tra báo cáo kinh tế kỹ thuật của dự án “Xây dựng

kho dữ liệu dung chung tập trung của tỉnh (Data Warehouse)” chi tiết như sau:

- Tên dự án: Xây dựng kho dữ liệu dùng chung tập trung của tỉnh (Data

Warehouse).

- Chủ đầu tư: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh.

- Đơn vị tư vấn: Trung tâm Tin học – Trường ĐH Khoa học Tự nhiên – ĐH

Quốc gia Tp. HCM.

- Tổng mức đầu tư: 9.185.581.000;

- Loại nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền Thông kính mời quý đơn vị tham dự thẩm tra báo cáo

kinh tế kỹ thuật để Sở có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo của dự án.

Quý đơn vị đủ điều kiện và năng lực đăng ký thông tin tại số 6, Trần Quốc

Toản, phường 2, TP Tây Ninh, Tây Ninh. Điện thoại: 0276 3 824666.

Thời gian đăng ký:

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Quý đơn vị tư vấn dịch vụ;

- Đăng thông báo lên cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T08:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-22T02:18:42+0000
	Not specified

		2023-09-22T02:18:44+0000
	Not specified

		2023-09-22T02:18:44+0000
	Not specified

		2023-09-22T02:18:55+0000
	Not specified

		2023-09-22T02:18:55+0000
	Not specified

		2023-09-22T02:18:56+0000
	Not specified

		2023-09-22T02:18:57+0000
	Not specified